



Suomen Lions Liitto ry:n
ARNE RITARI – SÄÄTIÖ
Kirkonkyläntie 10, 00700
HELSINKI

RAPORTTI PIIRIN AR -TOIMIKUNNAN TOIMINNASTA

Piiri: 107 G	Raportin laati (nimi + pvm)
AR-säätiön toiminnasta	Mikko Kauranen 14.8.2022
Ohje: Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Tallenna tiedosto ennen lähettämistä esim. nimellä: AR-raportti O (piirin tunnus) elokuu 2014. Silloin ne on helpompi arkistoida. Lähetä raportti sitten sähköpostina osoitteella timo.haasto@lions.fi	
<p>Toiminta oli jälleen korona painotteista. Melkein kaikki toiminnot jouduttiin perumaan. Ikävimpänä Lionsjuhla, joka oli tarkoitus pitää Muuramessa Riihivuoren keloravintolassa 5.3.2022.</p> <p>Sitten numeeriseen puoleen: Klubit hankkivat adresseja 557 kpl, tavoite oli 500 kpl., eli tavoite ylitettiin.</p> <p>Ritari puoli: Lc Mänttä täytti 60v. (20.11.21), siellä lyötiin kolme ritaria. Lc Hankasalmi täytti myös 60v. (5.3.22) siellä myös kolme ritaria. Lc Saarijärvi/Kalmari täytti 40v. (18.3.22) ja yksi lion sai ritarin arvon. Toimin itse ritarijuhlien seremoniamestarina. Tavoite oli saada 10 ritaria, mutta seitsemään se jäi, hieman alle tavoitteen.</p> <p>Numeerisesti kausi oli melko hyvä (8).</p> <p>Ritarisäätiön seminaarit: Kauden aloitusseminaari oli Riihimäellä 14.8.21, ja kauden lopetusseminaari Seinäjoella 7.5.22. Seminaarin jälkeen kävimme kunniakäynnillä Arne Ritarin patsaan luona, Ritarihan on syntynyt Seinäjoella, mutta ihan lapsena perhe muutti Kanadaan. Siellä Ritari liittyi lionehin, ja monilla kotimaan matkoillaan perusti Suomen ensimmäisen klubin Helsinkiin, Lc Helsinki/Helsingfors 14.8.1950. Ritarisäätiö perustettiin 15.2.1986 KVN:n kokouksessa. Suomen lionismin kummi Arne Ritari suostui myös nimensä käyttöön Säätiön nimenä, ja niin syntyi Arne Ritari Säätiö. Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia aktiviteetteja, sekä vaalia Suomen lionstoiminnan kummin Arne Ritarin elämäntyötä. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan jakamalla apurahoja, sekä tukemalla muutenkin suomalaista lionstoimintaa.</p> <p>Mikko Kauranen Toimikunta pj.</p>	
Mitä asioita toimikunta haluaa hallituksen päätettäväksi?	



Suomen Lions Liitto ry:n
ARNE RITARI – SÄÄTIÖ
Kirkonkyläntie 10, 00700
HELSINKI

Mahdollista muuta huomioitavaa ja kehitysideoita